
(37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:15

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 63

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

752562

675927

942027

654624

492741

718808

606494

251775

299058

587020

88098

550690

625566

863179

280599

75242

646905

CABRERO MARTÍN, EMMA

CHOQUE AUCA, PRICILA

DIAZ FRAILE, LUCAS

GÓMEZ LÓPEZ, ALEJANDRO

GORJÓN CORRAL, MIRIAM

HECHEVARRIA GASCÓN, ODEI

HIDALGO MORENO, SARAH

LÓPEZ LOZANO, AZAHARA

MARTIN SANCHEZ, MARIA

MARTÍN-CARO FERNÁNDEZ, MARCOS

MONTEIRO RODRIGUES TIMAS, FABIO JOSUÉ

NÚÑEZ SALINERO, MARÍA DOLORES

PEREZ GALLEGO, CLARA

RECIO JIMÉNEZ, HELENA

RODRIGUEZ CASTILLA, CARMEN LUCIA

SAN TEODORO TURRIÓN, DANIEL

SÁNCHEZ ROMÁN, MARINA

BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 17Nº de Solicitudes mostradas:

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

( 37007729 ) RAMOS DEL MANZANO

( 37009283 ) CALISTO Y MELIBEA

( 37000966 ) QUERCUS

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

      

( 37005939 ) FEDERICO GARCÍA BERNALT

( 37005794 ) SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JO

( 49007164 ) VALVERDE DE LUCERNA

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37005939 ) FEDERICO GARCÍA BERNALT

      

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37006014 ) MATEO HERNÁNDEZ

( 37010121 ) MIGUEL DE UNAMUNO

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

Centro de Matriculación
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BACHILLER

590864

26036

908378

DELGADO BOIX, JIMENA

SANCHO GINER, ANE

VALLE SANCHEZ, NICOLAS

BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37010091 ) LEONARDO DA VINCI

( 37005782 ) SANTÍSIMA TRINIDAD

Centro de Matriculación
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BACHILLER

411261

590549

569138

538117

417375

619411

57709

561459

260432

773692

164436

286498

471308

494615

176140

282399

499232

309265

290484

289233

94368

564132

946292

828330

42522

585602

ALMENA STEFAN, MARÍA ISABELA

ALONSO RODRIGO, ABRIL

ALVAREZ RODRIGUEZ, PAULA

AMRADOUCH     , AMAL

ANGOSO MONTERO, EUGENIA

BELDA ANDÚJAR, LIANG

BOCCADORO VANNAY, PAULA

BUZ MARCU, MARIA VICTORIA

CABRERO LEDESMA, VEGA

CÁCERES ALBERTI, LUCÍA JULIETA

DE LA PUENTE GÓMEZ-RODULFO, ALICIA

DEL ARCO MERCHAN, CARLA

GHALOUL GHALOUL, MARIA

GIL  MARTÍN, CARMEN

GONZÁLEZ BLAS, MAYRON

GUERRERO DOMINGUES, ALICIA

HERNÁNDEZ MIÑAMBRES, AMAYA

HERNÁNDEZ VICENTE, JULIA

ÍÑIGO GARCÍA, INÉS

JARRIN GONZALEZ, LUCIA

MADARIAGA GONZALEZ, MARINA

MARCOS ROMÁN, CARLA

MARTIN GARRIDO, FRANCISCO

MARTINEZ SALINERO, LUCIA

MATÍAS HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ

MESSIAS DE SOUZA, LORENA

BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 42Nº de Solicitudes mostradas:

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37008904 ) VAGUADA DE LA PALMA

( 37008102 ) MARTÍNEZ URIBARRI

( 37006014 ) MATEO HERNÁNDEZ

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37005526 ) CALASANZ

( 37002227 ) FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZ

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

      

( 37005599 ) MAESTRO ÁVILA

( 37005605 ) MARÍA AUXILIADORA

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37005630 ) MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37002227 ) FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZ

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37005541 ) DIVINO MAESTRO

( 37008084 ) FERNANDO DE ROJAS

( 37000966 ) QUERCUS

( 37005484 ) AMOR DE DIOS

( 37005681 ) PIZARRALES

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37009921 ) G. TORRENTE BALLESTER

( 37008205 ) CAMPO CHARRO

( 37010108 ) VÍA DE LA PLATA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  5 de 6
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BACHILLER

26533

821723

286262

286512

288392

48443

667707

225857

928593

271900

980256

537441

647103

655639

668897

694966

MONTES ALONSO, NAIA

MORENO AIMA, MARÍA CLARA

MORETÓN CRESPO, GUILLERMO

NÚÑEZ DE CABO, DIEGO

OLMEDO MARTÍN, MARTA

OREJA BAUTISTA, SUSANA

PASTERNAK     , TEREZA

PÉREZ MARTÍN, CLAUDIA

PÉREZ PARADA, VEGA

ROBLES GUTIÉRREZ, ANA BERTA

RODRÍGUEZ DE LA CALZADA, DANIELA MARÍA

ROLDAN DOMINGUEZ, OLGA

SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, HUGO

SANCHEZ MORALES, CINTHIA GORETH

SANCHEZ ORTIZ, AINHOA

TURRION GARRIDO, CELIA

BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 42Nº de Solicitudes mostradas:

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37005711 ) SAN ESTANISLAO DE KOSTKA

( 37008102 ) MARTÍNEZ URIBARRI

( 37005484 ) AMOR DE DIOS

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

      

( 37008904 ) VAGUADA DE LA PALMA

( 37009787 ) LAS BATUECAS

( 37009921 ) G. TORRENTE BALLESTER

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37005794 ) SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JO

      

( 37005541 ) DIVINO MAESTRO

      

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

Centro de Matriculación
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BACHILLER

268995 CASTRO DÍAZ, DIEGO ELÍAS

BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37006002 ) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA ( 49006433 ) ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

Centro de Matriculación


